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1. Peipsiääre valla 2023 aasta eelarve eelnõu laekunud ettepanekute läbivaatamine. 

Toimus arutelu. 

Tasandusfondi eraldatud vahendid muutuvad ja on olulselt vähenenud,  kuid neid saab 

muuta lisaeelarvetega. Komisjoni esimees teeb ettepaneku eelarvet mitte võtta vastu 

seni kuni kinntatakse tasandusfondi summa riigi poolt. Negatiivse eelarve vastuvõtmine 

pole hea praktika.  

Finantsjuht tutvustas parandusettepanekuid, mis on esitatud. Ettepanek on lisada 

investeeringu tegevuse alla  Emajõe Veevärgi poolt esitatud projekt Eesti-Vene 

suuremahulised projektid - joogi- ja reovee taristu ehituseks Kallaste linnas. Toetus 

planeeritud 330 000 eurot ja omaosalus 150 000 eurot, mis kaetakse laenu arvelt. 

Irona Orlova poolt esitati ettepanekuid, kuid need ei vasta esitamise korrale ja need 

võtab vallavalitsuses teadmiseks püüdes ellu viia vastuvõetava eelarve kulude piires. 

Vallavalitsusel eesmärk vaadata kriitilise pilguga üle kõik kulud allasutustes ja 

vallavalitsuses.  

 

           Ettepanek: suunata Peipsiääre valla 2023. eelarve volikogule kinnitamiseks 2 vastu ja              

6 poolthäälega.  

 

2. Peipsiääre valla ametnike võimalikud struktuurimuudatused. 

Vallavanem tutvustab planeeritavat struktuuri muutust, mis aitaks kogu meeskonnal 



paremini toimida. Üldiselt väheneb täiskohtade arv ja tuleb juurde 1 koht. Tugipersonali 

ametikohad on üle vaadatud ja muudetakse tööülesandeid. Paljude ametikohtade 

alluvused ja nimetused muutuvad, kuid see ei peaks tooma kaasa koondamisi. Praegused 

töötajad on andnud nõusoleku edasi töötada.  

Majandusosakond vajab ehitus- ja hankespetsialisti ametikohta. Hangete ja planeeringute 

korraldamine on väga mahukas, oluline ja vajalik. Täna ehitusspetsialist ei jõua üksinda 

nende kõikide asjadega tegeleda.  

Eesmärk on ka ametnike vaheline suurem koostöö. 

Arendusspetsialisti ametikoht muutub arendusnõunku ametikohaks ja vallavanema 

alluvuse.  

Eelarvelised palgakulud 2023. aasta eelarves planeerituga ei tõuse peale struktuuri 

muutust.  

 

3. Jooksvad küsimused 

• Kallaste vaatetorni ehituseks eraldatud toetusraha  kasutust saab muuta täitmaks samu 

eesmärke, avalik kasutus ja Kallaste arendamine. Ettepanek teha korda Kallaste 

keskväljak ja promenaad. Vaatetorni projekt läheb esialgu pausile. Töövõtjale on teade 

tõenäolise lepingu ülesütlemise kohta esitatud. 

Ettepanek: Peipsiääre valla 2023 a. eelarve seletuskirjas inveteeringute jaotuses muuta 

Kallaste  vaatetorni ehituse investeering Kallaste keskväljaku ja promenaadi ehituseks. 

• Tervisekeskuse rahastuse osas toetused on vallale välja makstud. Kinnipidamine oli 25% 

• Sõiduhobustetalli osas on rahandusosakonnale kõik küsimused vastatud ja lootus saada 

ka toetusrahad.  
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